Konon rumah abu tersebut diberi nama dengan Cin Jien
Bio/Zhen Ren Mao. Hal ini dibuktikan dengan adanya sepasang papan Lian (syair) untuk
menghormati Ze Hai Zhen Ren yang disumbang Lin Min De pada tahun 1928.

Pada tahun pemerintahan Kaisar Dao Guan ke-17 (1837 M) tahun Ding You, kapiten Tan

Koen Hway atau Chen Kun Huai bersama rekan-rekannya dan masyarakat Tegal mendirikan rumah
ibadah yang diberi nama Tek Hay Kiong atau Ze Hai Gong dapat diartikan juga istana dari Tek Hay
Cin Jin atau Ze Hai Zhen Ren.